2018 年 4 月 19 日

各 位

オリックス株式会社

（コード番号：8591）

当社連結子会社の株式会社 大京における

業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 大京（東証第 1部上場、コード番号:8840）が、本日、

2018 年 3 月期の業績予想の修正が生じた旨を公表しましたので、添付資料のとおりお知ら

せします。

なお、これに伴う当社の連結業績への影響は軽微です。

添付資料： 2018 年 4 月 19 日付 株式会社 大京

「業績予想の修正に関するお知らせ」

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ広報部 松村 TEL：03-3435-3167

平成 30 年 4 月 19 日

各  位

会 社 名：株 式 会 社 大   京

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長 山口  陽

コード番号：8840 東証第１部

問い合わせ先：グループ経営企画部長 日名子 幸一

TEL：03-3475-3802

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、 近の業績の動向等を踏まえ、平成 29 年 5 月 15 日に公表いたしました平成 30 年 3 月期（平成

29 年 4 月 1 日～平成 30 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

１．平成 30 年 3 月期の業績予想の修正（平成 29 年 4 月 1 日～平成 30 年 3 月 31 日）

（1）個別

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

58,000

百万円

9,800

百万円

10,300

円 銭

121．72

今回修正予想（Ｂ） 63,900 11,700 12,000 143．15

増  減  額（Ｂ－Ａ） 5,900 1,900 1,700 ―

増  減  率（ ％ ） 10.2% 19.4% 16.5% ―

（2）連結

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

340,000

百万円

19,000

百万円

18,000

百万円

12,000

円 銭

142．46

今回修正予想（Ｂ） 335,100 20,100 19,700 13,800 164．76

増  減  額（Ｂ－Ａ）  △ 4,900 1,100 1,700 1,800 ―

増  減  率（ ％ ） △  1.4% 5.8% 9.4% 15.0% ―

２．業績予想修正の理由

 当社は、収益不動産活用の一環として保有アセットの入れ替えを行っておりますが、良好なマーケッ

ト環境のもと、期初の想定を上回る価格で売却できたことなどを個別業績ならびに連結業績に見込んだ

ものです。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に

不確定な要素を含んでおります。実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合がありま

す。

以 上

	180419大京業績修正J_表紙のみ_final
	20180419東証確認済_通期業績予想の修正に関するお知らせ